deū iugiter p̄spicere desi
derat (**L**eua ei? sub capis
te meo a dextera illius am
plexabitur me) hoc est ce
lestia a terrestria magnis
ficant illam (**A**diuro vos
filie iherusalem) i. sacras
mento mee incarnationis
vos ōstringo aie fidelium
loquens . per (capreas cer
uos qz cāpon. i. p̄ xp̄bāsa
ap̄los doctores pp̄loz C
ne suscitatis dilectaz i. ne
aliqua puersa doctrina in
quietis genitricē meam C
quo adulqz ip̄a relit . scilia
cet vt xp̄bete a ap̄li docua
erūt qz deum a boiem vir
go genuerit (**V**ox dilecti
mei) sc̄i filii mei precepit
hoc quo dixi qz de simu p̄ris
saltauit in vterz mēris (**E**c
ce iste venit saliens in mō
tibus transiliens colles)
Qui saltat nūc sursuz . nūc
est deorsum . Xps venit ad
virginem qz saltans . qz
diuinitate trāscendit mō
tes . id est in celo angelos
humanitate trāscendit in
terra colles id est ap̄los .
De celo saltauit in virginis
vteruz . inde in mundum .
exinde in infernum denuo

Secundum

in celum (Similis est dilectus filius meus capree) que eligit bonas herbas a malis (Sic ipso bonos a peuersis (Hymnuloque ceruorum) qui in umbra quiescit ita ipse in casta virgine quieuit (En ipse stat post parietem nrum). Paries e nostra mortalitas Post parietem Christus stetit . cum mortale carnem de virginis ne sumpsit . Dub pariete nos pressi iacuimus . quia naturaliter mortales fuimus Ihesus vero non sub sed post parietem stetit . quod voluntate non natura mortalis extitit . Stetit autem per parietem impolleret . id est mortalitatem destrueret (Respiciens per fenestras) natus de virginine In mundum resperxit . quoniam per apostolos habebat immotuit . Prospexit etiam per cancellos . quia per scripta prophetarum manifestatus Ihesus quoque beatam ergo celi fenestra fuit per quam sol iusticie in domum mudi splenduit (Dilectus) videlicet filius meus loquitur mihi) surge de mortali vita (prope) ad immortalitatem

lia (Amica) . i . secretalis (mea formosa) i . castitate a (rei) ad celi gaudia (iei hyems) agustie tue erga me transi (hyper) tribulatio ntu tuar abijt ois dolor peneitus recessit (Flores) id est mercedes tue (appuerunt in terra nostra) id est plenident in terra viuetum (Tempus putatiis) tocius maius a te a tue retributionis adueit (Vox turturis auditam in terra nostra) . i . vox exultationis a leticie iugiter audit in tabernaculis iustorum (Fies) quod tu fuisti fruatuosa (protrulit grossos suos . i . bona opera per quibus remuneraberis (Vinee) . i . ecclesie tua expla in virtutibus (florentes) odorē bonorum opum (dederunt) pro quibus etiam coronaberis . (Urge) de temporali miseria (Amica mea) in bimilitate (speciosa mea) in castitate . a venu ad eternam premia (Columba mea) id est simpliciter confides in foraminibus petere id est in vulneribus meis quod portuli pro tua erexitio ne (In cauerna macerie)